PORTARIA

PORTARIA Nº  49/ 2020

DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
NO DIA 12/06/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Rodrigo Modesto, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Feriado de Corpus Christi, que será comemorado no dia 11/06/2020,
quinta-feira, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Não haverá expediente na Câmara Municipal de Pouso Alegre no dia 12 de junho
de 2020, retornando às atividades administrativas normais no dia 15 de junho de 2020.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 08 de junho de 2020.

Rodrigo Modesto
 PRESIDENTE DA MESA

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1353 |  Segunda-feira, 08 de junho de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1353                                                                                                                                                        Segunda-feira, 08 de junho  de 2020

		2020-06-08T16:56:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182